至 急 事  務  連  絡

２０２１年６月２４日

 会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

新型コロナワクチン職域接種の希望者の確定及び予約表(接種者名簿)の

提出等について（依頼）

日頃から当協議会の運営については、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、当協議会での新型コロナワクチンの職域接種については、医療機関の協力体制、接

種会場や駐車場の確保などを関係機関等と協議し、下記のとおり決定をしましたのでお知

らせいたします。（当協議会の職域接種は、６月１６日に本登録を完了しています。)

 つきましては、ワクチン接種希望者を確定のうえ、添付の予約表(接種者名簿)をお忙しい

ところ恐縮ですが、７月２日(金)までに事務局にメール又は FAXでご提出ください。

 なお、職域接種に当たりましては、以下の注意事項、その他の添付資料を必ず確認される

ようお願い致します。

《注意事項》

① ワクチン接種希望については、強制することなく本人の意思を確認したうえで申込みを

してください。（同居家族についても同様です。）なお、接種日の当日に接種を受けるかど

うかを決めることは、ワクチンの無駄につながりますのでご遠慮ください。

② 今回の職域接種では、１８歳～６４歳までの方が対象 (厳守)で、社員及びその同居家

族に限定します(取引先等は対象外とします)。 接種は、４週間隔で２回行います。

③ 社員一括での接種も可能ですが、接種後、副反応(注射した部分の傷み、頭痛や発熱な

ど)が予想されることから、接種日の翌日の業務に支障が生じないよう２～３グループに

分けて接種日を変えるなどのご検討をお願い致します。また、個人差がありますが、副反

応による特別休暇の付与などについてもご配慮ください。

④ 今回の職域接種は、各自治体から送られる「接種券」がなくても受けることができます。

  なお、この｢接種券｣は、職域接種のためとして、お住いの市役所等に交付申請をするこ

とで事前に取得できますので、できる限り事前申請をして当日又は後日ご持参ください。

⑤ 接種日は、原則、指定できません。協議会事務局で順次割振りをしますので、ご了承く

ださい。なお、やむを得ない事情がある場合は、予約表提出時にご連絡・ご相談ください。

⑥ 後日、接種日の割振をした後、各社に日程表(割振表)及び新型コロナワクチンの予診票

などの必要書類を送付しますので、ご確認のうえ、接種希望者に伝達ください。

記

１ 実施主体：一般社団法人白井工業団地協議会

２ 協力医療機関：平和台病院（我孫子市）

３ 実施会場：白井市公民センター（２Fレクホールほか）

４ 実施日：下表のとおり(１回目と２回目はセットになります。)

区 分 第 1グループ 第 2グループ 第 3グループ 第 4グループ
セ

ッ

ト

1回目の接種 ７/２５(日) ８/１(日) ８/８(日) ８/１５(日)

2回目の接種 ８/２２(日) ８/２９(日) ９/５(日) ９/１２(日)

５ 接種時間：８:００～１７：００（予定）

６ ワクチン：モデルナ社製（１８歳以上が対象、４週の間隔で２回接種）

７ 接種予定者数：全体で３，６００人、１日９００人（社員及びその同居家族が対象）

８ 駐車場：白井市公民センターのほか、周辺事業所の駐車場を借用

    一般社団法人白井工業団地協議会   メール：jimukyoku@shiroikyougikai.jp

      TEL.０４７‐４９１‐０２２４  FAX.０４７-４９１‐０２２２